von Neufrach, gegen ein Gut zu Zusdorf an das Kloster vertauscht hat.

601.

Omnibus 1 hanc paginam inspecturis Hugo et Albertus

fratres de Bvtilschiez noticiam subscriptorum. |j Noverint un-

versi, quod cum venerabilis in Christo . . abbas et conventus

de Salem jus feodale posses[sionum suarum in Tagibrehtis-

wiler, que nobis proprietatis tytulo pertinebant, a Hainrico,

1 Mit reich verzierter Initiale.
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filio quondam Dietrici || militis de Nivfrvn, qui dictas posses-

siones a nobis in feodo tcnucrat illucusquo, nostro consensu

et omnium, quorum intererat, prehabito, per niodum pernm-

tationis alterius predii sui in Zilsdorf, quod monasterio de

Salem proprietatis tylulo pertinebat, addentcs ipsi Hainrico

predicto quatuor niarcas argenti, iuste et legaliter conparas-

sent, nos, resignatione facta dicti feudi ad manus nostras,

predietum Hainricum pro nostrarum aniniarum remedio et

salute, beneftcia etiam, quo a dicto monasterio sunt nobis

crebro exhibita, ratione previa intuentes, dictas possessiones

et ipsarum proprietatein cum omnibus ipsis intus et extra per-

tinentibus dicto monasterio tradidimus et donavimus pleno

jure libere possidendas. Acta sunt hec apud Salem, anno

domini M° CC° LXXIII, nonis augusti, subnotatis testibus

presentibus et rogatis, videlicet domino Eberhardo abbate

de Salem, Hainrico priore, Hainrico et Cünrado cellerariis,

Nycolao monacho et fratie Berhtoldo mercatore, converso aliis-

que quampluribus probis viris. In cuius facti evidentiam et

robur perpetue firmitatis presentem cedulam sigillo meo, scili-

set Hugonis, quo et ego Albertus usus fiii in hoc facto, muni-

tam ipsi monasterio duximus assignandam. Ego Hainricus,

filius quondam Dietrici militis de Nivfron, predicta omnia.

prout premissa sunt, profiteor esse vera et, quia sigillum tunc

temporis proprium non habebam. sigillo predicti domini Hugo-

nis pro testimonio usus fui.

Pcrg. Or. im kgl. preu?s. Regiei ungsarchiv zu Sigmaringen. An

einem Pergamentstreifen hängt das Siegel des Hugo von Bittelschiess in

Malta an (IV B Ii, wie an Xo. ,°»94, auf der Rückseite ein schwacher

Daumeneindruck. Von dhucr Urkunde haben wir ebenfalls im kgl. Re-

gierungsarchiv zu Sigmaringen eine andere, völlig gleichlautende Ausfer-

tigung in dem als coneeptartig bezeichneten Ductus (vgl. oben No. 435),

nur dass hier das Actum IUI0
, nonas augusti lautet (Aug. 2). Vielleicht

ist in der oben abgedruckten Ausfertigung die Ziffer IUI lediglich aus

Versehen weggeblieben. An dieser Urkunde hängt das gleiche Siegel in

Wachs mit glatter Rückseite.

1273. Sept. 13. Ueberlillgen. Bischof Kberhard von Kon-

stanz beurkundet, dass Nicolaus von Helmsdori mit Zustimmung seiner

Brüder das von dem Kloster Lindau herrührende Vogteirecht über Konrad

Maesteli dem Kloster Salem verkauft habe. 502.

Eberhardus, dei gratia Constantiensis episcopus, omnibus

hanc paginam inspocturis noticiam subscriptorum cum salute.
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Noverint universi, quos nosse fuerit opportunum
,
quod Nico-

laus de Hermsdorf \\ ius advoeatie, quod sibi super Cüurado

dicto Maesteli ex parte monasterii Lindaugensis, cui idem

Cunradus
||
proprietatis titulo attinebat, eompetiit, de eonsensu

et voluutate fratruni suorum, videlicet Cunradi, Burkardi et

Haiurici dicti Eberhart, reverendis in Christo, Eberhardo ab-

bati et conventui de Salem, pro duabus marcis argenti legalis

vendidit et donavit libere ac quiete perpetuo possidendum.

Renuntians una cum fratribus suis iam dictis omni iuri, quod

in ipso habebant vel habere videbantur modo vel in posterum,

casu quolibet contingente. In cuius rei evidentiam presentem

cedulam ad peticionem partium predictarum conscribi feeimus

et sigilli nostri munimine comnmniri. Acta sunt hec apud

Uberlingen anno domini M° CC" LXXIII, feria tertia post

nativitatem beate Marie virginis, subnotatis testibus presen-

tibus et rogatis , videlicet Hainrico plebano de Sevelt, Bur-

kardo an dem Ort, Cunrado Strit, Cunrado Sherar et Hainrico

dicto Shademan et aliis quam pluribus probis viris. Nos vero

Nicolaus, Cunradus. Burkardus et Hainricus Eberhart fratres

de Hermsdorf predicta omnia, prout premissa sunt, profitemur

esse vera et per nos facta, et quia sigilla propria non habe-

mus. usi sumus sigillo domini episcopi Constantiensis in hoc

facto. Ego vero Nicolaus proh'teor etiam. me predictam sum-

mam argenti, quia ad me specialiter predictum jus advocatie

pertinebat, reeepisse.

IVrg. Or. Salemer Kanzleihand mit dem an schmalem Pergament-

streifen anhangenden bekannten Siegel des Bischofs Eherhaid aus Malta,

auf der Rückseite des Siegels Daumeneindruck.

1273. Sept. 13. Ertingen. Merboto, Comthur des Deutsch-

ordenshauses zu Altshausen (Aishusen) verkauft mit Zustim-

mung der Brüder dieses Hauses an Abt E(berhard) und den

Convent in Salem um 20 Mark Silber den Hof zu Ertingen,

genannt des Tirimjers hof. welcher dem Hause eigenthüm-

lich angehört. Es siegeln Graf Hartmann von (Jrüningen und